MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFICIO N0 0239/2022 Em 07 de fevereiro de 2022.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

n t , Câmara Municipal di- Araraauara
Protocolo: 1437/2022 de 09 /02 /2022 16:10
Documento: Resposta n0 1 à Indicação n a 5650/2021

CHE™ GABm|FTEITURA 0 0 M U N l d P I C U E «'"«AQUARA
Destinatário: GER, DE EXPEDIENTE,
A CC t r t Tjf t /-J

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
ò indicação n0 5650/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água
e Esgoto - DAAE, que o serviço foi executado.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

Al A l t SILVA
Chefe de Gabinete

Vmf 7950?/2021